



江苏华西村股份有限公司

2013 第一季度报告

证券代码:000936 证券简称:华西股份 公告编号:2013-009

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人孙云丰、主管会计工作负责人李海良及会计机构负责人(会计主管人员)吴文通声明:保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要财务数据
本报告期对以前期间财务数据是否进行了追溯调整或重述
 是 否

	2013年1-3月	2012年1-3月	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	48,119,198.35	688,249,484.58	-30.08%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-11,251,922.58	1,587,865.15	-808.62%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-11,536,700.66	9,109,666.04	-226.64%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-175,931,828.65	-65,119,493.78	-170.74%
基本每股收益(元/股)	-0.015	0.002	-850%
稀释每股收益(元/股)	-0.015	0.002	-850%
加权平均净资产收益率(%)	-0.61%	0.09%	-670%
	2013年3月31日	2012年12月31日	本报告期末比上年末增减(%)
总资产(元)	3,076,447,162.03	2,974,054,915.45	3.44%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,864,279,807.38	1,850,685,729.96	0.73%

非经常性损益项目和金额
 适用 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	-178,164.73	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	549,634.90	
所得税影响额	97,134.41	
少数股东权益影响额(税后)	-10,441.72	
合计	284,777.48	--

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

报告期末股东总数	69,195			
前十名股东持股情况				
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量
江苏华西集团公司	境内非国有法人	41.01%	306,791,377	0
徐玉斌	境内自然人	0.98%	7,367,255	0
华泰证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	境内非国有法人	0.43%	3,328,221	0
中国建设银行-信诚中证500指数分级证券投资基金	境内非国有法人	0.41%	3,068,125	0
通建军	境内自然人	0.34%	2,568,398	0
广发证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	境内非国有法人	0.3%	2,244,402	0
黄建章	境内自然人	0.25%	1,858,768	0
黄鑫香	境内自然人	0.24%	1,827,640	0
东北证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	境内非国有法人	0.24%	1,786,831	0
王宝财	境内自然人	0.18%	1,348,400	0

报告期末股东总数	69,195			
前十名无限售条件股东持股情况				
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量	
江苏华西集团公司	306,791,377	人民币普通股	306,791,377	
徐玉斌	7,367,255	人民币普通股	7,367,255	
华泰证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	3,328,221	人民币普通股	3,328,221	
中国建设银行-信诚中证500指数分级证券投资基金	3,068,125	人民币普通股	3,068,125	
通建军	2,568,398	人民币普通股	2,568,398	
广发证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	2,244,402	人民币普通股	2,244,402	
黄建章	1,858,768	人民币普通股	1,858,768	
黄鑫香	1,827,640	人民币普通股	1,827,640	
东北证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	1,786,831	人民币普通股	1,786,831	
王宝财	1,348,400	人民币普通股	1,348,400	

第三节 重要事项

一、报告期主要会计报表项目、财务指标发生重大变动的情况及原因
(1)交易性金融资产期末余额较年初余额增加了163.79%,主要是期末持有的期货衍生品投资增加所致。
(2)应收账款期末余额较年初余额增加了63.30%,主要是化工行业持续低迷,本期回笼的应收账款减少所致。
(3)预付账款期末余额较年初余额增加了135.58%,主要是年末公司一般与原材料供应商进行轧账清理,年末付款点往往相应较低,平时为了确保原材料正常供应,防止价格大幅波动,一般会进行预付款的预付,造成预付增加。
(4)短期借款期末余额较年初余额增加了58.81%,应付票据期末余额较年初余额减少了45.36%,主要是本期对原材料的采购减少了票据支付方式,增加了现汇支付方式,公司相应融人的短期流动借款增加所致。
(5)应付账款期末余额较年初余额增加了30.27%,主要是期末应付的进口材料信用证增加所致。
(6)应交税费期末余额较年初余额增加了784.18%,主要是期末控股子公司尚未支付的所得税增加所致。
(7)其他应付款期末余额较年初余额减少了99.17%,主要是暂收的保证金款项结清所致。
(8)营业收入本期金额较上年同期减少了30.08%,主要是化工行业持续低迷,本期主营产品涤纶短纤

广东超华科技股份有限公司2012年年度权益分派实施公告

一、收益分派方案
本公司2012年年度权益分派方案为:以公司现有总股本329,851,560股为基数,向全体股东每10股派0.200000元人民币现金(含税,扣税后),QHJ、RQJH以及持有股权激励、新股限售股的个人和证券投资基金每10股派1.800000元;持有股权激励、非限售限售股及无限售流通股的个人、证券投资基金股息红利税实行差别化扣缴办法,先按每10股0.190000元,权益登记日后根据投资者减持股票情况,再按实际持股期限补扣股息;对于QHJ、RQJH外的其他非居民企业,本公司未代扣代缴所得税,由纳税人在所得发生地补缴。)同时,以资本公积金向全体股东每10股转增2.000000股。
【注:根据上述派发的原则,以投资者证券账户为单位计算持股期限,持股1个月(含1个月)以内,每10股补缴税款0.300000元;持股1个月以上至1年(含1年)的,每10股补缴税款0.100000元;持股超过1年的,不需补缴税款。】
二、分红前本公司总股本为329,851,560股,分红后总股本增至395,821,872股。
三、权益登记日与除权除息日
本次权益分派权益登记日为:2013年4月24日,除权除息日为:2013年4月25日。
四、权益分派对象
本次分派对象为:截止2013年4月24日下午深圳证券交易所收市后,在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司(以下简称“中国结算深圳分公司”)登记在册的本公司全体股东。
五、收益分派方法
1.本次分派(转)股于2013年4月25日直接记入股东证券账户,在(转)股过程中产生的不足1股的部分,按小数点后位数由大到小顺序依次向股东派发1股(若股数相同则在尾数相同者中由系统随机排

的销收入减少所致。
(9)营业税金及附加本期金额较上年同期减少了91.79%,主要是本期应缴的城建税、教育附加减少所致。
(10)销售费用本期金额较上年同期减少了50.24%;管理费用本期金额较上年同期减少了34.14%,主要是本期营业收入减少,期间费用的开支相应减少所致。
(11)资产减值损失本期金额较上年同期增加了774.44%,主要是期末对化纤产品计提的存货跌价准备增加所致。
(12)投资收益本期金额较上年同期增加了97.63%,主要是本期投资期货衍生品的损失较去年同期大幅减少所致。
(13)所得税费用本期金额较上年同期减少了202.71%,主要是本期主营业纤产品亏损,相应的所得税费用减少所致。
(14)经营活动产生的现金流量净额本期金额较上年同期减少了170.17%,主要是本期存货库存增加及预付的原材料款增加所致。

二、重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明
根据公司于2012年12月28日第五届十一次董事会审议通过的《关于对参股子公司——江苏华西村财务有限公司增资暨关联交易的议案》,公司参股子公司江苏华西集团财务有限公司根据银监会的相关规定,拟申请新的业务范围并增加注册资本19,921.85万元,各股东按持股比例同比例增资,公司以自有资金1,992.2万元增资该参股子公司,2013年3月8日,该增资事项已获江苏银监局苏银监复[2013]8号文批复同意,我公司于2013年3月13日将上述款项1,992.2万元划至江苏华西集团财务有限公司,截止本报告期末,江苏华西集团财务有限公司已完成增资工商变更登记手续。
三、对2013年1-6月经营业绩的预计
预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明
 适用 不适用

四、证券投资情况

证券品种	证券代码	证券简称	期末投资金额(元)	期初投资金额(元)	期末持股比例(%)	期初持股比例(%)	期末损益(元)	期初损益(元)	期末账面价值(元)	期初账面价值(元)	会计核算科目	是否套期保值
基金	16214	华泰沪深300	2,500,000.00	2,486,049.60	0.09%	0.09%	2,351,905.00	22,607.71	2,500,000.00	2,486,049.60	交易性金融资产	购买
基金	94001	华泰新兴产业	2,531,004.02	2,400,648.70	0.19%	0.19%	1,723,663.83	45,372.26	2,531,004.02	2,400,648.70	交易性金融资产	购买
基金	27005	广汇中债100	2,000,000.00	1,988,516.01	0.21%	0.21%	1,538,327.47	117,521.30	2,000,000.00	1,988,516.01	交易性金融资产	购买
基金	94006	华泰沪深300	1,550,000.00	1,381,059.00	0.87%	0.87%	1,000,916.63	31,764.36	1,550,000.00	1,381,059.00	交易性金融资产	购买
基金	94003	华泰新兴产业	1,276,700.00	1,267,939.00	0.29%	0.29%	987,724.55	33,980.77	1,276,700.00	1,267,939.00	交易性金融资产	购买
基金	16539	招商中证100	1,000,000.00	994,105.70	0.19%	0.19%	720,726.70	-7,024.84	1,000,000.00	994,105.70	交易性金融资产	购买
基金	94002	华泰新兴产业	480,000.00	497,584.47	0.39%	0.39%	486,671.61	25,829.90	480,000.00	497,584.47	交易性金融资产	购买
报告期末其他证券投资	0.00	0	0	0	0	2,346.93	4,880.48	0.00	0	2,346.93	--	
报告期末国债逆回购	--	--	--	--	--	--	--	6,293.51	--	--	--	
合计	11,337,704.02	11,015,892.27	11,015,892.27	8,792,829.28	492,400.20	--	--					

五、衍生品投资情况

1.公司开办的期货经纪公司均为国内信用评级较高的证券公司,并与之签订了经纪合同,充分保障期货合约和资金安全;2.公司资金交易,具有一定的期货投资经验,公司制定了期货投资业务管理制度对期货交易进行管理,最大限度避免制度不完善、工作程序不当等造成的操作风险;3.在每一次业务开展前,首先制定详细的投资策略与计划,在风险降至可以承受的程度,并充分评估投资风险与收益;4.在每一次业务开展过程中,由公司风控对投资过程进行监管,授权风控部门及时对持仓情况进行干预,确保风险可控。
公司持有的PTA期货衍生品的公允价值按照州模型估值,对衍生品公允价值的分析采用具体技术的方法及相关假设与参数确定。
报告期末衍生品持仓的风险分析及控制措施说明(包括但不限于市场风险、流动性风险、信用风险、操作风险、法律风险等)
根据中国证监会颁布的《关于上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司信息披露业务备忘录第26号-衍生品投资》等法律法规及本公司章程的有关规定,我们作为公司的独立董事,对公司提交的金融衍生品交易相关材料进行了认真的审阅,对公司提交的有关材料、实施、决策程序以及交易情况进行了核查,并对衍生品投资及风险控制情况发表如下独立意见,为了维护公司金融衍生品交易业务的正常开展,公司已按照相关要求建立了《期货投资业务管理制度》,在制度中对期货操作授权管理、风险管理、止损流程、保密交易管理、结算管理、资金管理、市场信息与分析、保证金管理等方面作出了明确的规定,公司衍生品金融工具通过事前严格制度防范,规避风险;由于价格大幅波动带来的生产经营风险,公司采取的风险控制措施有:1.严格控制衍生品金融工具的资金规模,合理计划和安排使用保证金,公司所有衍生品金融工具均采取套期保值业务,没有使用衍生品金融工具进行投机交易;2.公司衍生品金融工具均采取了套期保值业务的套期分与审批流程,建立了比较完善的监督机制,设立了专门的风险控制岗位,实行严格的授权和权限管理制度,能够有效控制操作风险;3.公司已设立符合要求的交易、通讯记录等系统,能够保证衍生品交易业务的操作需要。根据上述意见,我们认为:公司开展套期保值业务符合国家相关法律法规及《公司章程》的有关规定,公司开展套期保值业务有利于规避和控制经营风险,提高上市公司防范市场风险的能力,不存在损害公司金融衍生品交易业务的情况,公司对衍生品交易业务熟悉,能够有效控制操作风险,对市场及业务较为熟悉,能够有效控制操作风险。

六、衍生品投资的风险控制情况

合约种类	期初合约金额(元)	期末合约金额(元)	报告期损益情况	期末合约金额占公司期末总资产(%)	占比
PTA	0.00	15,620,524.00	-432,370.00	0.84%	0.84%
合计	0.00	15,620,524.00	--	--	0.84%

七、衍生品投资的风险控制情况

江苏华西村股份有限公司
董事长:孙云丰
2013年4月18日

浙江万安科技股份有限公司关于取得部分军品配套资格的公告

浙江万安科技股份有限公司(以下简称“公司”)下属全资子公司陕西万安汽车零部件有限公司(以下简称“陕西万安”)近日接到陕西重型汽车有限公司(以下简称“陕汽”)通知,陕西万安被列入“2013年度陕汽列车军车合格供方”,并取得了陕汽列车军车部分产品的供货资格,陕西万安为陕汽列车军车配套的产品主要是汽车控制系统产品中的网关产品,由于配套产品的数量受市场需求的影响较大,未来对公司业绩的影响存在一定的不确定性,请广大投资者注意投资风险。
特此公告。
浙江万安科技股份有限公司
董事会
2013年4月18日

江西黑猫炭黑股份有限公司关于发行公司债券的方案自然终止实施的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2011年10月20日,公司2011年第三次临时股东大会批准在中国债券市场公开发行金额不超过4亿元(含4亿元)的人民币公司债券,补充公司营运资金,股东大会决议有效期为自股东大会通过之日起18个月。该方案获股东大会批准后,由于央行连续下调银行基准利率,公司一直未启动公司债券的发行申报工作。
考虑目前公司融资环境已较2011年发生重大变化和公司经营发展的实际需要,并鉴于公司发行4亿元短期融资券已获注册,且股东大会发行债券的相关决议有效期将于2013年4月20日到期,经审慎研究决定,本次发行公司债券的方案自然终止实施。
特此公告。
江西黑猫炭黑股份有限公司
董事会
二〇一三年四月十九日

招商局地产控股股份有限公司

2013 第一季度报告

证券代码:000024、200024 证券简称:招商地产、招商局B
公告编号:【CMPD】2013-018

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
1.2 所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。
1.3 公司2013年第一季度财务报告未经会计师事务所审计。
1.4 本公司法定代表人林少敏、财务总监黄培坤和财务部经理刘霞声明:保证本报告中财务报告的真实、准确、完整。
1.5 本报告分别以中英文两种语言编制,在对两种文本的理解上发生歧义时,以中文文本为准。

§2 主要财务数据及股东变化

2.1 主要财务数据	本报告期末	上年度期末	增减变动(%)
资产总额(元)	115,341,843,833.76	109,197,242,683.06	5.63%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	24,204,216,618.69	23,393,515,534.13	3.47%
总股本(股)	1,717,300,503	1,717,300,503	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	14.09	13.62	3.47%
	本报告期	上年同期	增减变动(%)
营业总收入(元)	6,144,504,542.89	3,606,361,060.00	70.38%
归属于上市公司股东的净利润(元)	810,701,084.56	429,425,515.00	88.79%
经营活动产生的现金流量净额(元)	790,021,934.12	-232,454,924.00	439.86%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.46	-0.14	439.86%
基本每股收益(元/股)	0.47	0.25	88.79%
稀释每股收益(元/股)	0.47	0.25	88.79%
加权平均净资产收益率(%)	3.41%	2.08%	增加1.33个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	3.37%	2.09%	增加1.28个百分点

本报告对以前期间财务数据是否进行了追溯调整或重述
 是 否

非经常性损益项目和金额
 适用 不适用

非经常性损益项目	年初至报告期期末金额
非流动资产处置损益	328,041.44
扣除上述各项之外的其他营业外收入和支出	23,546,170.63
少数股东权益影响额	-8,847,785.19
所得税影响额	-5,882,027.22
合计	9,144,399.66

2.2 报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

报告期末股东总数(户)	51,434(其中A股43,067户,B股8,367户)				
前十名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
招商局蛇口工业区有限公司	境内法人	40.38%	693,419,317	693,419,317	无
泰达投资控股有限公司	境外法人	5.48%	94,144,050	94,144,050	无
招商证券香港有限公司	境外法人	2.90%	49,841,778	49,242,245	无
FOXTROT INTERNATIONAL LIMITED	境外法人	1.61%	27,720,000	27,720,000	无
ORIENTURE INVESTMENT LTD	境外法人	1.55%	26,603,145	26,603,145	无
广发聚富开放式证券投资基金	境内非国有法人	0.70%	12,000,071	0	未知
GOLDEN CHINA MASTER FUND	境外法人	0.68%	11,736,760	0	未知
广发小盘成长股票型证券投资基金	境内非国有法人	0.64%	11,000,000	0	未知
交银施罗德成长股票型证券投资基金	境内非国有法人	0.63%	10,800,000	0	未知
嘉实主题精选混合型证券投资基金	境内非国有法人	0.61%	10,523,120	0	未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量
广发聚富开放式证券投资基金	12,000,071	A股	12,000,071
GOLDEN CHINA MASTER FUND	11,736,760	B股	11,736,760
广发小盘成长股票型证券投资基金	11,000,000	A股	11,000,000
交银施罗德成长股票型证券投资基金	10,800,000	A股	10,800,000
嘉实主题精选混合型证券投资基金	10,523,120	A股	10,523,120
富国天博创新主题股票型证券投资基金	10,011,118	A股	10,011,118
BOCI SECURITIES LIMITED	9,965,700	B股	9,965,700
易方达100交易型开放式指数证券投资基金	9,821,470	A股	9,821,470
新华人寿保险股份有限公司-分红-个人分红-018L-FH002	9,594,539	A股	9,594,539
交银施罗德蓝筹证券投资基金	9,356,000	A股	9,356,000

1. 招商证券香港有限公司持有公司股份中,有40,242,245股由该集团以前承诺委托买入;
2. 蛇口工业区与其子公司天策投资、达瑞国际、FOXTROT INTERNATIONAL LIMITED、ORIENTURE INVESTMENT LTD属于一致行动人。
3. 广发聚富开放式证券投资基金与广发小盘成长股票型证券投资基金于一个基金管理公司。
4. 交银施罗德成长股票型证券投资基金与交银施罗德蓝筹证券投资基金属于一个基金管理公司。

大连天宝绿色食品股份有限公司二〇一二年年度股东大会会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
重要内容提示:
● 本次会议没有否决或修改提案的情况
● 本次会议没有新提案
一、会议召开和出席情况
大连天宝绿色食品股份有限公司(以下简称“本公司”或“公司”)二〇一二年年度股东大会于2013年4月18日9:30在大连市金州区铁西街道三道街624号加2厂会议室召开,会议采取现场投票的方式,本次会议通知于2013年3月28日在深圳证券交易所网站和《证券时报》刊登了公告。参加本次股东大会的股东及代表2人,代表3名股东,代表股份253,176,554股,占出席会议总股份的54.48%。
会议由公司董事会召集,董事长黄庆庆先生主持,公司董事、监事、董事会秘书出席会议,其他高级管理人员列席会议。
本次会议的召集、召开及出席会议的股东人数符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》及《公司章程》的有关规定,会议聘请北京市康达律师事务所律师李侠辉律师出席,并出具了法律意见书。
二、提案审议情况
1、审议通过了《大连天宝绿色食品股份有限公司2012年度董事会工作报告》。
会议以253,176,554股同意,占出席会议股东所持有效表决权总数的100%;0股反对;0股弃权,审议通过该议案。
2、审议通过了《大连天宝绿色食品股份有限公司2012年度监事会工作报告》。
会议以253,176,554股同意,占出席会议股东所持有效表决权总数的100%;0股反对;0股弃权,审议通过该议案。
3、审议通过了《大连天宝绿色食品股份有限公司2012年度财务决算报告》。
会议以253,176,554股同意,占出席会议股东所持有效表决权总数的100%;0股反对;0股弃权,审议通过该议案。
4、审议通过了《大连天宝绿色食品股份有限公司2012 年年度报告》和《大连天宝绿色食品股份有限公司2012年年度报告摘要》。
会议以253,176,554股同意,占出席会议股东所持有效表决权总数的100%;0股反对;0股弃权,审议通过该议案。

杭州新世纪信息技术股份有限公司关于公司股东解除股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
杭州新世纪信息技术股份有限公司(以下简称“公司”)今日接到公司股东徐智勇先生关于解除股份质押的通知,具体内容如下:
2012年9月5日,徐智勇将其所持有的本公司有限售条件流通股3,000,000股(占公司总股本的2.80%),质押给上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行,用于贷款担保。上述股份质押的信息披露内容详见公司信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)相关信息,2013年4月15日,上述股份质押已在深圳证券交易所登记结算有限责任公司深圳分公司解除。
截至日前,徐智勇先生持有本公司股份18,097,992股,占公司总股本的16.91%;没有处于质押状态的公司股份。
特此公告。
杭州新世纪信息技术股份有限公司
董事会
2013年3月17日

§3 重要事项

3.1 报告期主要会计报表项目、财务指标发生重大变动的情况及原因

项目	2013.03.31	2012.12.31	增减(%)	主要变动原因
货币资金	24,047,665,907.57	18,239,272,247.93	32%	公司规模扩大
固定资产	1,580,055,426.66	435,194,977.76	263%	北京康拉德酒店转入固定资产
短期借款	3,255,000,000.00	2,105,000,000.00	55%	借款结构变化
应付职工薪酬	143,093,518.68	334,040,494.12	-57%	支付职工工资
应付债券	90,165,059.98	290,165,059.98	-69%	支付应付利息
一年内到期的非流动负债	10,830,237,281.97	7,380,992,296.97	46%	一年内到期的长期借款增加
	2013年1-3月	2012年1-3月	增减(%)	主要变动原因
营业收入	6,144,504,542.89	3,606,361,060.00	70%	房地产业销售结算增加
营业成本	3,038,699,049.28	1,898,368,650.00	60%	房地产业销售结算增加
营业税金及附加	1,072			